MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 29 de janeiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 235/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e

Esgotos (DAAE), o bairro Vila Harmonia já conta com o serviço de coleta seletiva porta a

porta.

De acordo com as informações prestadas pelo setor

responsável por esse serviço, no endereço em questão na referida indicação, houve uma

ocorrência pontual, tendo sido feita visita à residência e prestados os esclarecimentos

necessários. Destaca-se que a Av. Luisa Helena de Barros conta com o serviço de coleta

seletiva, realizado às terças-feiras.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 4005/2025